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Suonenjoen Maa- ja kotitalousseura ry, puheenjohtaja Ari
Pöyhönen esittää 3.5.2005 Suonenjoen
kaupunginhallituk selle seuraavaa:

"Suonenjoen Maa- ja kotitalousseura ry omistaa
Marian puistossa sijaitsevan, nykyisin museokäytössä
olevan enti sen viljamakasiinin.

Makasiini rakennettiin v. 1891 pitäjän viljamakasiiniksi ja se
toimi lainajyvästönä siemenviljalle lähes 1950-luvulle
saak ka. Vuoden 1953 maatalousnäyttelyä varten perustettu
mu seotoimikunta keräsi laajan esinekokoelman
maaseudulta ja kokoelma sijoitettiin tähän viljamakasiiniin.
Siitä saakka viljamakasiini on toiminut museona.

Suonenjoen Maamiesseura ry on lahjoittanut Suonenjoen
kaupungille esinekokoelman helmikuussa 1986. Esineistön
lahjoituksen jälkeen on ollut keskusteluja
makasiiniraken nuksen myymisestä Suonenjoen
kaupungille. Kauppaa ra kennuksesta ei ole syntynyt, mutta
silloisten sopimusten pe rusteella kaupungilla on ollut täysi
oikeus (ja on edelleen) käyttää rakennusta
museotoimintaan.

Suonenjoen Maa- ja kotitalousseuran kokouksissa
museo rakennuksen omistuksesta ja kunnossa pitämisestä
on kes kusteltu ja seuralla oli asian tiimoilta ylimääräinen
kokous 29.4.2005. Seuran jäsenten mielestä
museorakennus tulee säilyttää nykyisellä paikallaan ja sen
kunnosta huolehtia. Koska rakennus toimii museona ja on
tärkeä osa paikka kunnan viljeilijöiden historiaa olisi hyvä jos
rakennuksen omistusjärjestelyä voitaisiin selkeyttää.

Suonenjoen Maa- ja kotitalousseura haluaa lahjoittaa
mu seorakennuksen Suonenjoen kaupungin omistukseen."

Tekninen johtaja Veijo Turkki esittää 10.6.2005 asiasta
lau suntonaan kaupunginhallitukselle seuraavaa:

"Tekninen osasto esittää, että kaupunginhallitus päättää
ot taa tar jotun museorakennuksen vastaan."

Kulttuuri-nuorisosihteeri Marjatta Taipale esittää asiasta



la suntonaan kaupunginhallitukselle seuraavaa:

"Pyydettyyn lausuntoon museorakennuksen
vastaanottami sesta esitän, että kaupunginhallitus päättää
ottaa sen vas taan.

Museorakennuksen kunto vaatii ylläpitoa ja tilanteessa,
jos sa esineistön ja  raken nuksen omistavat eri yhteisöt, on
ollut epäselvää ja monet asiat ovat olleet kokonaan
hoitamatta.
Museorakennuksen vastaan ottaminen selkiinnyttää
tilan teen."

Ehdotus: Kja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää ottaa tarjotun
museorakennuksen vastaan.

Päätös: Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja muutti
päätösehdo tustaan siten, että hän esitti, että asia
palautetaan uudel leen valmisteltavaksi.

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan muutetun
päätösehdotuksen.

Kaupunginhallituksen jäsen Tarja Pöyhönen ei esteellisenä
osallistunut tämän asian käsittelyyn ja poistui kokouksesta
tämän asian käsittelyn ajaksi.


